

# High On Cars ApS

Pi 4, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 40 37 81 03

## Årsrapport

**14. marts - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

---

**Mathias Hillerup Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 14. marts - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	High On Cars ApS Pi 4 8382 Hinnerup  CVR-nr.: 40 37 81 03 Regnskabsår: 14. marts - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ebbe Sommerlund Mathias Hillerup Larsen Niels Brøndum Becker
<b>Direktion</b>	Ebbe Sommerlund Niels Brøndum Becker
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion af TV/reklamefilm og Youtube kanal, og der efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -260.112 Det ordinære resultat efter skat udgør -276.689. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af dette års underskud tabt selskabskapitalen, idet egenkapitalen pr. 31. december 2019 udgør -172.461 kr. og den nominelle selskabskapital er 50.000 kr. Selskabets anpartshavere har stillet den fornødne finansiering til rådighed for drift af selskabets aktiviteter og vil ikke kræve sine udlån indfriet før der er likviditet hertil.

Der forventes for 2020 overskud og det er derfor ledelsens forventning, at selskabet vil retablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/3 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-260.112</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.917
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-268.029</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.660
<b>Resultat før skat</b>	<b>-276.689</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-276.689</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-276.689
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-276.689</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Goodwill	22.083
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>22.083</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.083</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.971
Andre tilgodehavender	<u>43.384</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.355</u>
Likvide beholdninger	<u>24.867</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>71.222</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>93.305</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	<u>-276.689</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-226.689</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.530
	Anden gæld	<u>295.464</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>319.994</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>319.994</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>93.305</u></b>

### 1 Redegørelse om den økonomiske situation

## Noter

---

### 1. Redegørelse om den økonomiske situation

Selskabet har som følge af dette års underskud tabt selskabskapitalen, idet egenkapitalen pr. 31. december 2019 udgør -172.461 kr. og den nominelle selskabskapital er 50.000 kr. Selskabets anpartshavere har stillet den fornødne finansiering til rådighed for drift af selskabets aktiviteter og vil ikke kræve sine udlån indfriet før der er likviditet hertil.

Der forventes for 2020 overskud og det er derfor ledelsens forventning, at selskabet vil retablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

	14/3 2019
	<u>- 31/12 2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	8.660
	<u><b>8.660</b></u>
<b>3. Goodwill</b>	
Tilgang i årets løb	30.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>30.000</b></u>
Årets afskrivninger	-7.917
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-7.917</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>22.083</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 14. marts 2019	50.000
	<u><b>50.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-276.689
	<u><b>-276.689</b></u>
